ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KHA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44 /TB-UBND Kha Sơn, ngày   0 8   tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng mẫu con dấu của Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu; Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 sửa

đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016, Nghị

định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP  ngày

27/11/2020;

Căn cứ Thông tư số 44/2017/TT-BCA ngày 20/10/2017 của Bộ Công an

quy định về mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức và chức danh nhà nước.

Căn cứ giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 00628/2024/ĐKMCD

ngày 25 tháng 07 năm 2024 của phòng Cảnh sát quản lý hành chính về TTXH

công an tỉnh Thái Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn thông báo mẫu con dấu mới đến các cơ

quan, đơn vị biết, liên hệ công tác. Mẫu dấu mới có giá trị sử dụng từ ngày

08/10/2024.

MẪU CON DẤU MỚI CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHA SƠN

Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Bình;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- TTHĐND xã;

- Lãnh đạo UBNND xã;

- Ủy ban MTTQ và các Tổ chức chính trị xã hội;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T14:31:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thị Tưởng<tuongnt.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T14:32:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thị Tưởng<tuongnt.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T14:32:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thị Tưởng<tuongnt.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!